СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От_24.10.2017_

    № _206
с. Благодарное
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района
Во исполнение  подпункта 7 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от                6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      А.А. Дудченко
Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

   Е.С. Матвийчук